
UCHWAŁA NR V/48/2019
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej  dla Powiatu Krotoszyńskiego na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego polegającego na budowie ulicy Chwaliszewskiej 

w Krotoszynie

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Miasta i Gminy w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Krotoszyńskiego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego polegającego na budowie ulicy 
Chwaliszewskiej w Krotoszynie na odcinku od wjazdu na Osiedle Księżycowe do ulicy Sulmierzyckiej 
w wysokości 1.200.000 zł (słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych).

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w §1 zostaną określone 
w umowie pomiędzy Powiatem Krotoszyńskim a Miastem i Gminą Krotoszyn.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Anna Sikora

Id: CB7F2522-7980-4EFA-AE5D-397EA64954F3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Starosta Krotoszyński zwrócił się do Burmistrza Krotoszyna z prośbą o dofinansowanie zadania
inwestycyjnego polegającego na budowie ulicy Chwaliszewskiej w Krotoszynie. Władze
samorządowe, jako odpowiedzialne za zaspokojenie zbiorowych potrzeb mieszkańców wyraziły
chęć dofinansowania kosztów związanych z realizacją powyższego zadania.
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważam za uzasadnione.

Burmistrz

mgr Franciszek Marszałek

Id: CB7F2522-7980-4EFA-AE5D-397EA64954F3. Uchwalony Strona 1




